
1/2 

 
 

CONSEIL D’ADMINISTRATION 
Séance du 13 mars 2017 

 
– Point 7 de l’ordre du jour – 

Délibération 2017-13 
Relative à l’adhésion de Santé publique France au groupement d’intérêt public  

« Institut National des Données de santé » 
 
 

 
Vu  les articles L 1413-1 et suivants ainsi que les articles R 1413-1 et suivants du CSP ; 
 
Vu  les articles L  1461-1 et suivants du code du CSP ; 
 
Vu  l’arrêté du 20 Avril 2016 portant approbation d’un avenant à la convention constitutive du groupement 

d’intérêt public « institut des données de santé » portant création du groupement d’intérêt public « Institut 
national des données de santé » ; 

 
Vu  la fiche de présentation remise par Santé publique France ; 
 
 
Le Conseil d’Administration de Santé publique France,  
 
 

DECIDE 
 
 
Article 1 :  D’approuver l’adhésion de Santé publique France au groupement d’intérêt public « Institut national des 

données de santé ». 
 
Article 2 :  Le Directeur général de Santé publique France est responsable de l’exécution de la présence décision. 
 
 
 

 Fait à Saint-Maurice, le 2 juin 2017                                    
  

 
 

Signé 
 

Jérôme Salomon 
Le Président de séance 

 
 

Délibération rendue exécutoire 
le : 22 juin 2017 



2/2 

 


